
 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT ÚVOD 

INFOSERVIS 
CDO 

 
 

NABÍDKA                                                       
KVALIFIKAČNÍHO STUPNĚ                  
VZDĚLÁNÍ S OSVĚDČENÍM                   
ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI                    

TRENÉRA TANEČNÍCH SPORTŮ 

                     
TRENÉR               

TANEČNÍCH 
SPORTŮ                  
II. TŘÍDY                

REKVALIFIKAČNÍ KURZ 

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 

TERMÍNY / KVALIFIKACE / OSVĚDČENÍ 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

Vzdělávací kurz                                                                                    
TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY                                              

je kurz  akreditovaný                                                                                 
Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy.  

Kurz je určen tanečním trenérům, kteří mají zájem nejen                 
o rozšíření svých znalostí v oblasti tance a zaměřují se také 

na zvyšování výkonnostní úrovně svých svěřenců.  
 

Úspěšný absolvent kurzu získá CERTIFIKÁT O ODBORNÉ KVALIFIKACI 

s názvem: 

 Trenér tanečních sportů II. třídy  

 

Zde máte možnost získat Certifikát o odborné kvalifikaci akreditované               

Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy, na jehož základě               
můžete zažádat o Živnostenského oprávnění k vykonávání                           

podnikatelské činnosti. 

 
 
 
 

UBYTOVÁNÍ 

Výuka bude probíhat v tanečním a pohybovém studiu, Seydlerova 2150/5,     

158 00 Praha 5. Mimopražští zájemci si mohou objednat ubytování v ubytovně 
(internát) střední průmyslové školy v Praze 10 - Malešice. Bližší informace     

zašleme přihlášeným účastníkům kurzu. Zájemci, uveďte do přihlášky.             

 

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ KURZU: 

Zahájení kurzu je  27. listopadu 2021 tanečním a pohybovém studiu, 
Seydlerova 599/5, 158 00 Praha 5. Zde je k dispozici učebna                

pro teoretickou i praktickou výuku.  

Termíny:  

27. 11. – 28. 11. 2021       

(1. část) 
10. 12. – 12. 12. 2021      

(2. část) 

5. 3. – 6. 3. 2022              
(3. část) 

17. – 19. 6. 2022                            
(4. část obhajoba) 

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 

PODMÍNKY / ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

PŘIHLÁŠKA / PODMÍNKY PŘIJETÍ 
 Věk: nad 18 let  

 Ti, co mají za sebou minimálně 3 roky taneční praxe ve vybraném                       

tanečním stylu. 

 Ti, co mají ukončené střední vzdělání dle Zák. č.561/2004 Sb., Školský      

zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
 Ti, co doloží jedno z těchto tanečních vzdělání: 

1) Absolvent kurzu ATVA - Lektor tanečních technik, Trenér tanečních sportů          

III. třídy 

2) Absolvent kurzu ČASPV (ČMTO) Trenér III. třídy       
3) Absolvent střední nebo vysoké školy se zaměřením na tanec 

 Dobrý zdravotní stav 

  

PŘIHLÁŠKA / CO MUSÍTE UDĚLAT 

 Zaslat na spravniusek@czechdance.org: 

 

 

2.      Zaslat na eva.vlkova@czechdance.org scan či foto těchto příloh: 

 

  

 

 

 

 

3.        Při nástupu na 1. lekci je potřeba doložit: 

 

 

 

 

 Maturitní vysvědčení.  

 Doklad absolventa jednoho ze tří požadovaných typů   

tanečního vzdělání.  

 Oficiální potvrzení s razítkem a podpisem statutárního 

zástupce tanečního klubu, ve kterém působíte o taneční 

praxi, její délce a tanečním zaměření. 

 Vyplněnou přihlášku s fakturační adresou - PODPIS   

NENÍ POTŘEBA viz MANUÁL/PLATBY, PŘIHLÁŠKY. 
Přihlášku ve formátu Word pro elektronické vyplnění nalezneš v příloze.                                                                                                                                                       

 Vyplněnou a podepsanou originál papírovou  přihlášku.              

 Originál oficiálního potvrzení o taneční praxi s razítkem     

a podpisem statutárního zástupce tanečního klubu, ve 
kterém působíte. 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účastník - cena 11 900,-  

Účastník/řádný člen CDO sleva 800,- Kč  - cena 10 900,- Kč 

V rámci přihlášení na kvalifikační studium je možné vyřídit si členství v CDO. 

Přihláška je platná až po zaplacení účastnického poplatku! 

                                                                       
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:                       

18.10. 2021 

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 

OBSAH KURZU / LEKTOŘI 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

Kurz je situován do čtyř víkendů ve formě prezenční výuky popřípadě 

distanční. Ke zvýšení efektivity studia je využívána forma samostudia při řešení 
zadaných úkolů. Vzhledem k rozsahu informací je nutný aktivní přístup každého 

frekventanta. Účastník kurzu také získá příslušné podkladové materiály k výuce. 

 
Trenérský vzdělávací kurz je zaměřen na získání metodických i praktických      

znalostí v oblasti současných tanečních technik při využití hudebního doprovodu.  
 

V teoretické části je kladen důraz na poznání metod sloužících k rozvoji pohybo-

vých schopností, zvýšení taneční výkonnosti s ohledem na věkové zvláštnosti                   
a zásady tělesného zatížení tanečníka v optimální intenzitě.  

 
Kurz je určen tanečním trenérům, kteří mají zájem nejen o rozšíření svých                    

znalostí v oblasti tance a zaměřují se také na zvyšování výkonnostní úrovně svých 

svěřenců.  
 
 

 

Organizátor kurzu Vzdělávací centrum ATVA spolupracuje                                   
s těmito lektory: 

 
Hana Bartošová 

Lenka Krčová 

Karolína Gilová 
DiS Linda Rančáková 

MgA. Ivana Hannichová 
Mgr. Marina Pirná-Drašarová 

Mgr. Jiří Paulů 
Jan Dvořák 

Mgr. Hana Bartošová ml. 

Mgr. Lída Karlík Fišrová 
Mgr. Pavla Hlavatá 

Mgr. Miluše Petrová 
Mgr. Tomáš Haas 

Lenka Charvátová 

Sabina Bibi Škodová 
Bc. Svatka Kobzová 

Bc. Nikol Bartošová (Schwarzová)  

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 

UČEBNÍ PLÁN / PŘEDMĚTY 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

PŘEDMĚT OBSAH 

Choreografie - teorie historie a základy choreografie 

Dějiny tance - teorie historie všeobecně 

Hip hop/street soutěžní disciplína 

možnosti soutěžních aktivit ve stylu hip 

hop/street 

Hip hop/street praxe 

současné trendy, vývoj a směr hip 

hop/street 

Disco dance soutěžní disciplína-teorie 

možnosti soutěžních aktivit ve stylu disco 

dance 

Disco dance praxe trendy, vývoj a směr disco dance 

Modern dance - praxe trendy, vývoj 

Jazz dance - praxe trendy, vývoj 

Modern dance soutěžní disciplíny - 

teorie 

možnosti soutěžních aktivit ve stylu modern 

dance 

Jazz dance soutěžní disciplíny - teorie 

možnosti soutěžních aktivit ve stylu jazz   

dance 

SPT/Couple dance - soutěžní disc. - 

teorie 

možnosti soutěžních aktivit speciálních                   

párových tanců 

SPT/Couple dance - praxe trendy a vývoj SPT 

Všeobecná sportovní příprava   

Teorie a didatika sport. tréninku 

způsob výuky, příprava taneční hodiny -  

tréninků 

Sportovní příprava - etapy   

Psychologie  

základní pojmy, koučování, psychologie 

osobnosti 

Fyziologie metody zatěžování a zota-

vování v tanečním sportu 

rozvoj pohybových schopností, energie             

svalové činnosti 

Kineziologie - princip core tréninku, 

efekty core treninku  cvičební prvky a zatěžování svalových skupin 

Diagnostika zdravotního stavu obecné zásady a metody diagnostiky 

Regenerace sil 

pedagogické prostředky, biologické                       

prostředky, fyzioterapeutické prostředky 

Hudebně pohybové vztahy   

Příčiny a vliv na hodnocení tanečníků   

Životospráva, výživa, hygiena 

ideální tělesná zdatnost, nesprávné                     

stravovací návyky, pitný režim 

Problematika boje proti dopingu   

BOZP vedoucí tanečních škol BOZP - zaměstnavatel 

Podnikatelská strategie taneční školy 

podnikatelská koncepce, marketingový plán, 

finanční plán, role manažera 

Dotační programy, sportovní svazy možnosti zisku dotací, možnosti propagace 

Zadání  absolventské písemné 

práce zadání témat  

Obhajoba absolventské písemné 

práce   

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 

MANUÁL / PŘIHLÁŠKY, PLATBY 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ III. TŘÍDY 

 
 
A/ ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ PRO ŘÁDNÉ ČLENY CDO 
 
 
1.KROK 
Vyplňte písemnou přihlášku s fakturační adresou (není třeba podpis) na:                                        
spravniusek@czechdance.org Poté Vám bude zaslána faktura k zaplacení             
účastnického poplatku. Do přihlášky uveďte fakturační adresu přímo na Vás                 
nebo fakturační adresu klubu a to po dohodě s vedoucím mateřského klubu                             
o způsobu platby. 
 
2.KROK 
Vaši platbu zaevidujeme a zašleme na e-mail s potvrzením přihlášeného účastníka. 
 
                               
 
B/ ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ PRO EVIDOVANÉ ČLENY CDO NEBO 
NEČLENY CDO S KLUBOVOU PŘÍSLUŠNOSTÍ 
 
1.KROK 
Požádejte vedoucího mateřského klubu o prodloužení řádného členství v CDO 
(evidovaný člen) nebo o novou registraci řádného členství v CDO.  Vše probíhá 
ONLINE prostřednictvím odpovědného zástupce kolektivu (mateřského klubu)              
na dcs.czechdance.org.  
 
2.KROK 
Vyplňte písemnou přihlášku s fakturační adresou (není třeba podpis) na:                                        
spravniusek@czechdance.org Poté Vám bude zaslána faktura k zaplacení             
účastnického poplatku. Do přihlášky uveďte fakturační adresu přímo na Vás                 
nebo fakturační adresu klubu a to po dohodě s vedoucím mateřského klubu                             
o způsobu platby. 
 
3.KROK 
Vaši platbu zaevidujeme a zašleme na e-mail s potvrzením přihlášeného účastníka. 
 
                               
 
 
C/ ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ PRO NEČLENY CDO BEZ KLUBOVÉ 
PŘÍSLUŠNOSTI  
 
 
1.KROK 
Vyplňte a podepište přihlášku do CDO a dokument GDPR (viz příloha) a zašlete 
scan či foto na:spravniusek@czechdance.org. Správní úsek poté vytvoří/zaktualizuje 
tanečníka v databázovém systému DCS CDO, který Vám vygeneruje fakturu na 
zaplacení řádného členství v CDO. 
 
2.KROK 
Po zaplacení řádného členství v CDO se můžete přihlásit. Vyplňte písemnou                
přihlášku s fakturační adresou (není třeba podpis) na: spravniusek@czechdance.org 
Poté Vám bude zaslána faktura k zaplacení účastnického poplatku.  
 
3.KROK 
Vaši platbu zaevidujeme a zašleme na e-mail s potvrzením přihlášeného účastníka.  
 
 
                              
 
POKUD ANI JEDNA Z VARIANT NENÍ VAŠE SITUACE,                        
KONTAKTUJTE NÁS!                                                                                       
ŠEDÁ LIŠTA VLEVO NABÍZÍ KONTAKTY DLE TYPU DOTAZU. 

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org


 
 
 

PŘIHLÁŠKA 

Vyhlašovatel: 

Organizátor: 

TRENÉR TANEČNÍCH SPORTŮ II. TŘÍDY 

AKREDITOVANÝ 
KURZ                                              
MŠMT 

Jméno, příjmení:                                                            Titul: 

Rodné číslo: 

Datum a místo narození: 

Bydliště:                                                                           PSČ: 

Telefon/mobil:                      

E-mail: 

Člen CDO:    ANO                    NE   

Název tanečního klubu/příslušnost: 

Taneční praxe/roky:    

Trenérská - asistentská praxe/roky: 

Mám zájem o ubytování:    ANO                    NE 

Přihlášky zasílejte na (podpis netřeba):  spravniusek@czechdance.org 

Přihlášku ve formátu Word pro elektronické vyplnění nalezneš v příloze.                                                                                                                                      
Scan či foto příloh zasílejte na: eva.vlkova@czechdance.org                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1. Maturitního vysvědčení.                                                                                   

2. Dokument o dosaženém tanečním vzdělání.                                                                                                                                                       

3. Oficiální potvrzení o taneční praxi v tanečních stylech (ART, STREET,      

DISCO, COUPLE DANCE) viz INFOSERVIS CDO.                                                                       

Kontakty pro případné dotazy viz šedá lišta vlevo! 

 

Datum:    
 

 
 

                                                                              

____________________________ 
                                                                                         Podpis 

(CDO Vám bude fakturovat účastnický poplatek viz INFOSERVIS CDO/MANUÁL).                                           

FAKTURAČNÍ ADRESA:                                                                                          

VYHLAŠOVATEL:                        
CZECH DANCE                            
ORGANIZATION, z.s. 
Ohradské nám. 1628/7 
15500 Praha                              
IČO: 22693084                              
DIČ: CZ22693084 
 
Číslo účtu:                                         
43-1240750227 0100 
 
Dotazy/přihlášky, platby: 
Monika Müllerová        
Manažer správního  úseku 
a ekonomiky 
Tel.: +420 773 997 053 
Email:                                       
spravniusek@czechdance.org 
 
Dotazy/odbornost,                    
kvalifikace, způsobilost            
ke studiu: 
Mgr. Eva Vlková 
Prezident Czech Dance 
Organization/CDO  
Manažer mezinárodního 
úseku, marketingu                               
a vzdělávání 
Tel.: +420 777 339 118 
Email: 
eva.vlkova@czechdance.org 
 

ORGANIZÁTOR:                            
ATVA                                                
Vzdělávací centrum z.s.             
Pražského 661/40                     
15200 Praha 5I                                             
IČO: 22733744   

Dotazy/organizace kurzu, 
termíny, předměty,                
zkoušky, omluvenky,              
ubytování:                                                                    
Hana Bartošová                   
Ředitel ATVA                                     
Tel.: +420 606 630 913                                
Email: info@atva.cz                        

mailto:eva.vlkova@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org
mailto:spravniusek@czechdance.org
mailto:eva.vlkova@czechdance.org

